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Drugie miejsce funkcjonariusza Śląskiego Oddziału SG w II
Mistrzostwach Straży Granicznej w biegach narciarskich

Ponad dwa tysiące uczestników XXXII Biegu Piastów stanęło na starcie biegu mając
przeciwko sobie niezwykle trudne warunki atmosferyczne. Zawodnikom przyszło zmagać
się nie tylko ze swoimi słabościami ale także z gradem, deszczem i wiejącym z dużą
prędkością wiatrem.Na starcie piastowskiego biegu po raz dziewiąty do sportowej
rywalizacji stanęło również blisko 100 funkcjonariuszy reprezentujących oddziały, ośrodki
szkolenia, Komendę Główną SG oraz zaprzyjaźnione drużyny czeskich i niemieckich służb
granicznych walcząc o nagrodę główną puchar Komendanta Głównego SG. Ekstremalne
warunki panujące na trasach biegowych Jakuszyckiej Polany okazały się prawdziwym
egzaminem wytrwałości dla wszystkich uczestników, którzy przebiegając dystans 25 km
stoczyli sportową walkę o najlepsze miejsce na podium.II Mistrzostwa Straży Granicznej
w biegach narciarskich w ramach XXXII Biegu Piastów w kategorii mężczyzn wygrał
Arkadiusz Ogorzałek z Sudeckiego Oddziału SG. II miejsce przypadło reprezentantowi
Śląskiego Oddziału SG #8211; Eugeniuszowi Słobodzianowi. Trzecie miejsce zajął Tomasz
Szeremeta z Bieszczadzkiego Oddziału SG.W kategorii kobiet dwa pierwsze miejsca zajęły
reprezentantki Łużyckiego Oddziału SG. Na najwyższym podium stanęła Klaudia
Palczyńska. II miejsce zajęła Dorota Strońska, natomiast III Monika Szczygieł z
Nadwiślańskiego Oddziału SG.W klasyfikacji uczestników międzynarodowych
zaproszonych do udziału w II Mistrzostwach Straży Granicznej na najwyższym podium w
kategorii mężczyzn stanął Arkadiusz Ogorzałek z Sudeckiego Oddziału SG. Kolejnymi byli
Holm Kunze oraz Enrico Rauch z Bundespolizeiamt w Pirnie . W kategorii kobiet I i III
miejsce przypadło reprezentatkom Łużyckiego Oddziału SG. Lauru zwycięstwa nie dała
sobie odebrać Klaudia Palczyńska, II miejsce zajęła Loreen Schiffner z Bundespolizeiamt
w Pirnie. Puchar za trzecie miejsce otrzymała Dorota Strońska.Zwycięzcom cenne
puchary w imieniu Komendanta Głównego SG wręczał ppłk SG Roman Łubiński #8211;
Dyrektor Zarządu Granicznego KGSG.Sportowej rywalizacji kibicowali również
Komendanci Łużyckiego, Lubuskiego, Sudeckiego, Śląskiego oraz Bieszczadzkiego
Oddziału SG, który był jednocześnie uczestnikiem biegu.Nad bezpieczeństwem
uczestników Biegu Piastów czuwało wiele służb, a wśród nich kilkudziesięciu
funkcjonariuszy z Placówek SG w Czerniawe, Jakuszycach oraz Komendy Oddziału, którzy
byli zawsze tam gdzie ich pomoc była niezbędna.


